
 

ĚESKÁSPRÁVASDCIÁLHÍHOZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

91

*=., S SZ krizove 25 225 OC Tranz S

 

*.,

 

OBJEDNÁVKA č. 1100019927/23

Stadoma s.r.o.

 

\

‘ Na Pláni 4

1 15000tha5

ičdresa příjemce faktury: „

CR -CSSZ úsdedí . 1C1 07501641 %

l<Hžova 25 l DIC: ]

2250spahas l l

1" 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 25 07.2022

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: ,
.
.
.

I
-

C
)

.
O
'
)

I
'
d

O [
\
J

[
\
]

Vaše číslo dodavatele u nas: 529905

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR - ČSSZ ústředí Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha S

Mime:—

 

 

Pol. Material Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Zednické opravy VS Křešice

1,000 Jedn.výk. 1004-6621 10046621

Zednické opravy v budově VS K'ešice.

Přílohy: Výkaz výměr a Obchodní podmínky.

Cena je uvedena vč. DPH.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 106.466,21 Kč,

a to tak, Že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podminkach účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platnem a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvest, jaké časti objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

v , , „„ . v
nnllrfir-AII—arn n1 Hale—. rrv'znn

 



 

Stadoma s.r.o. Objednávka damm

l-_ 1100019927 / 25.07.2022

 

. ol. ívlaierla'l Označení

Objmnožství Jednot. Cena 2a jednotku Hodnota celkem

 

- lež-; vč ine akceptace a vše-cn příloh.

 

Požadavek na dodavatele.

áda'rne o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uva—

ějte vždy Číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

:.

L

d

?otvrzení objednavky:

T l

uto o' jedne'vku poh/rzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto oojednávkou posle/input.

Dne: „L / 755; „„ jj,!
' ...,—„'a s' rn

(- "f:—___.ň'*\„

:; ix—‘:.UC~’1WA§
m.   

.\':\;11;'ani max/_; — Praha 5 - 150

im: 3‘30“)“ DIČ: czmsmb

    azítko, podpis

Strana 2 2 [
\
J



Příloha k objednávce č. 1100019927/23

Výkaz výměr

MJ Jedn. Cena

Učebna + WC + chodba

Za ' ní a obložení

Hloubková nonásobná

skvrn

íštukové

Pěnování ' štukem

Malba douvrstvá bílá

Uklid

Přízemí celkem

Chodba + WC + WC muži +

Za ' ní

Hloubková nonásobná

skvrn

í štukové hmotou

ídvouvrstvé

Pěnování ' štukem

' hledu Thermatex

Malba douvrstvá bílá

Uklld

celkem

WC

m

Hloubková nonásobná

skvrn

Pěnování ' štukem

Malba douvrstvá bílá

Uklid

Chodba + sklad

Přemístění inventáře

i ve

nění ísní z omítek a

SDK - za

Malba douvrstvá bíla'

Uklid

zaměstnance celkem

hmot

Provoz investora

Cena celkem bez DPH 87 988,60 Kč

DPH 18 477,61 Kč

Cena celkem s DPH 106 466,21 Kč 



Příloha č. 1 k objednávce č. 1100019927/23

Obchodní podmínky

Dodavatel provede dílo objednateli nejpozději do 14. 8. 2022.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení díla,

a to ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Místem plnění je Křešice 12, 257 26 Divišov - Křešice

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho

převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí plnění.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na

bankovní účet dodavatele.

Dodavatel může fakturovat cenu za provedené dílo na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí díla objednatelem. Doklad o předání a převzetí

plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní

účet dodavatele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými

normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

Zhotovitel je povinen vybavit své zaměstnance ochrannými pomůckami.

Zhotovitel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Dílo (dále jen

„Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však

výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami,

placené přesčasy apod.

Zhotovitel se zavazuje používat výlučně materiály, které odpovídají obvyklému ekologickému

standardu.

Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s objednatelem při třídění komunálního odpadu.

Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním na své náklady a v souladu s

obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění

pozdějších předpisů.

Dodavatel vyklidí místo plnění a uvede ho do stavu obvyklého pro užívání díla nejpozději ke dni

podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí plnění.

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při

provádění díla dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se

s jeho vědomím zdržují v místě plnění, a provede veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a

majetku mimo prostor staveniště (např. chodby, schodiště, ...), jsou—li dotčeny prováděním díla.


